
UCHWAŁA NR XXII/638/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 września 2012 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2012 rok" 

Na podstawie art. 10 ust. 3 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz. U. z 2005 r. Nr 179, poz. 1485; Dz. U. z 2006 r. Nr 66, poz. 469, Nr 120, 
poz. 826; Dz. U. z 2007 r. Nr 7, poz. 48, Nr 82, poz. 558; Dz. U. z 2009 r. Nr 18, poz. 97, 
Nr 63, poz. 520, Nr 98, poz. 817, Nr 92, poz. 753; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146; Nr 143, 
poz. 962, Nr 213, poz. 1396, Nr 228, poz. 1486; Dz. U. z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 105, 
poz. 614); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVI/449/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 
2012 r. w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2012 rok" 
zmienionej Uchwałą Nr XXI/599/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 16 lipca 2012 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W pkt "VI. ZADANIA GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA 
NARKOMANII NA 2012 ROK" ppkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Medialna kampania informacyjna skierowana do społeczności lokalnej odnosząca 
się do pogłębiania wiedzy na temat ryzyka i konsekwencji posiadania i stosowania 
substancji psychoaktywnych. Zadanie realizowane w trybie zamówień z wolnej ręki na 
kwotę 30 000 zł. 

Przewidywane do osiągnięcia rezultaty: 

- wzrost poziomu wiedzy potencjalnych użytkowników nt. działania i skutków 
posiadania i przyjmowania substancji psychoaktywnych; 

- zniechęcenie osób eksperymentujących i użytkowników do zakupu i stosowania 
narkotyków; 

- wzrost poziomu wiedzy nt. substancji psychoaktywnych wśród lokalnych 
specjalistów włączonych w politykę przeciwdziałania narkomanii w Szczecinie 
oraz rodziców i opiekunów potencjalnych użytkowników; 

- zacieśnienie współpracy w ramach działań profilaktycznych przedstawicieli 
samorządu, resortu edukacji i organów ścigania.”.

2. Z pkt "VI. ZADANIA GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA 
NARKOMANII NA 2012 ROK" skreśla się ppkt „5) Zakup materiałów dydaktycznych dla 
szkół i placówek opiekuńczo - wychowawczych prowadzących zajęcia z zakresu 
przeciwdziałania narkomanii. Zadanie realizowane w oparciu o umowę - zlecenia 
na kwotę 10 000 zł." 

3. Do pkt "VI. ZADANIA GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA 
NARKOMANII NA 2012 ROK" dodaje się ppkt 7: 

„7) Program zdrowotny dotyczący zwiększenia dostępności pomocy terapeutycznej 
i rehabilitacyjnej dla osób eksperymentujących z narkotykami, użytkowników 
problemowych i uzależnionych od narkotyków. Zadanie realizowane poprzez konkurs 
dla zakładów opieki zdrowotnej na kwotę 30 000 zł. 

Przewidywane do osiągnięcia rezultaty: 

- wykonanie diagnozy na temat lokalnych wzorów używania narkotyków; 

- zwiększenie dostępu do nieodpłatnej terapii (psychoterapii i farmakoterapii) 
uzależnień; 

Id: 6472495A-5F07-4890-937D-9FCEA4138618. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



- poszerzenie oferty zajęć terapeutycznych i postterapeutycznych adekwatnych do 
diagnozy; 

- rehabilitacja i reintegracja osób uzależnionych od narkotyków.”.

4. Pkt "VII. HARMONOGRAM REALIZACJI I BUDŻET GMINNEGO PROGRAMU 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2012 ROK" otrzymuje brzmienie: 

 

Lp. Zadanie ogółem Podmiot odpowiedzialny za 
wykonanie Budżet Termin 

realizacji 

 1 2 3 4 

1. Otwarte konkursy dla organizacji 
pozarządowych (dotacja celowa 
z budżetu) 

Wydział Spraw Społecznych, Biuro 
ds. Organizacji Pozarządowych, 
organizacje pozarządowe 

348 850 zł Cały rok. 

2. Współpraca z masmediami Wydział Spraw Społecznych, Biuro 
Komunikacji Społecznej 
i Marketingowej 

30 000 zł Cały rok. 

3. Zakup usług pozostałych (zakup 
materiałów dydaktycznych, zakup 
nagród dla uczestników konkursów 
profilaktycznych, wnioski z inicjatywy 
własnej, in.) 

Wydział Spraw Społecznych, lokalne 
instytucje i organizacje pozarządowe 
pracujące na rzecz przeciwdziałania 
narkomanii 

10 000 zł Cały rok. 

4. Konkurs dla zakładów opieki 
zdrowotnej na terapię uzależnienia od 
narkotyków i terapię podtrzymującą 

Wydział Spraw Społecznych, zakłady 
opieki zdrowotnej 

30 000 zł Cały rok. 

5. KWOTA OGÓŁEM Wydział Spraw Społecznych 418 850 zł Cały rok. 

5. 
W pkt "IX. SYSTEM MONITORINGU I EWALUACJI" ppkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Nadzór nad realizacją umów beneficjentów Gminy Miasto Szczecin sprawowany 
jest przez: Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych oraz koordynatora GPPN.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————
Id: 6472495A-5F07-4890-937D-9FCEA4138618. Podpisany




